
 
 

 

 
 
 
 
 
 
Ry Bådlaug indkalder hermed til ordinær  
generalforsamling 2024.  
Tirsdag den 20.02.2024 - kl. 19.00 

Skimminghus - Siimtoften 13, 8680 Ry 

 
Dagsorden: 
 

1. Valg af dirigent. 

Niels (kassér) blev valgt og konstaterede efterfølgende, at generalforsamlingen var lovligt 

varslet, og dermed beslutningsdygtig.  

 

2. Formandens beretning for det forløbne år, samt forventningerne til det kommende år.  

Bilag 1 – beretningen blev godkendt 

 

3. Udvalgsformændenes beretninger. 

 

Hus og plads udvalg:  Karin Christensen Bilag 2  

Fest udvalg:  Britta Jensen  Bilag 3  

Broudvalg:  Lasse Siim    

Support udvalget:  Per Nielsen   

Redaktionsudvalg:  Jes Hørby 

Skraldeudvalg:  Jørn Jensen  Bilag 4 

Brosamarbejde:  Hans A. Pedersen Bilag 5 

Sikkerhedsudvalget:  Lasse Rasmussen  

Havnekontor:  Gunner Dalgaard Bilag 6 

 

Lasse (Bro): Broholdet startede 1. december. Broernes stand var lidt ringere end forventet. 

Udvalget er gode til at møde op, og der er ca. 10 hver lørdag – tak til alle dem, der laver mad.  

Per: Bistår Hus & Pladsudvalget i vinterhalvåret med oprydning osv. Per holder ligeledes øje 

med containerne og bestiller tømning, når der er brug for det. Derudover køber han materialer til 

broudvalget. 

Jes: I 2023 blev der udgivet et Anker. I 2024 kommer der også kun et blad – et Årsanker, som 

bla. er tiltænkt nye medlemmer. Derudover revideres Brolodsen (bla. med luftfoto af broerne), 

og kommer som noget nyt til at indeholde en spiseguide. 

Lasse (Sikkerhed): Der kommer en sikkerhedsdag igen i 2024, og ellers opfordres 

medlemmerne til at holde øje og sige til, hvis de oplever fejl og mangler i havnen. Sørg for at 

stigerne holdes fri for tovværk. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spørgsmål fra et medlem: Kunne man forestille sig at kajakroere, vandrere og cykelfolk, fik 

separate pladser, så bådklubberne kunne have broerne for os selv  

Hans’ svar: God ide, som han gerne bringer videre til relevante parter, derudover opfordres 

klubberne til at tage problematikken op med bla. Gudenå komiteen.   

 

4. Eventuel afstemning vedrørende personer som ønsker optagelse som medlemmer mod 

bestyrelsens ønske eller vedrørende medlemmer, som bestyrelsen har ekskluderet. 

Intet at bemærke. 

 

5. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år, indeholdende specifikation – dels for 

marinaens drift – dels foreningens øvrige drift.  

Regnskabet forelægges til generalforsamlingens eventuelle godkendelse af foreningens kasserer.  

Generalforsamlingen kan meddele decharge. 

 

6. Bestyrelsens budget for det kommende år for såvel marinaen som foreningens øvrige drift.  

Før budgettet kan komme til afstemning på generalforsamlingen, skal det være godkendt af et 

flertal af bestyrelsen.  

Budgettet forelægges af foreningens kasserer til eventuel godkendelse. Budgettet skal indeholde 

forslag til kontingent, indskud og havneafgifter for det kommende år.  

 

Referat af punkt 5+6: Niels gennemgik regnskab og budget.  

Desværre var havnefoged, kasserer og bogholderens løn ikke med på det, på 

generalforsamlingen, udleverede budget for Marinaen – tilrettet udgave blev efterfølgende 

omdelt. 

Regnskab og budget for Bådlauget blev godkendt. Kontingent for 2024 er uændret kr. 1.235,- 

for nye medlemmer og kr. 935,- for eksisterende medlemmer – heraf kr. 100,- til den kollektive 

forsikring.  

Regnskab og budget for Marinaen blev godkendt, derudover godkendte generalforsamlingen at 

havneafgiften fremadrettet bliver pristalsreguleret, det kan dog ikke gøres permanent uden at 

vedtægterne ændres, derfor foreslås dette gjort til næste generalforsamling. 

Et medlem stillede spørgsmål til den økonomiske fordeling mellem Marinaen og Bådlauget, 

bestyrelsen giver udtryk for at der er stor fokus på balancen i denne fordeling. Det samme 

medlem stiller også spørgsmål ved rimeligheden i de økonomiske udgifter der har været i 

forbindelse med det frivillige arbejde i foreningen.  

 

7. Ændring af regulativ for Ry Marina og vedtægter for Ry Bådlaug. 

Ingen ændringer.  

 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 2 år. 

På valg er:  

Morten Damholdt   Genopstiller – enstemmigt valgt 

Jan Cortsen   Genopstiller – enstemmigt valgt  

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Valg af to bestyrelsessuppleanter for 1 år. 

Per Laursen  Genopstiller – enstemmigt valgt 

Pia Nymark  Genopstiller ikke.  

Jes er villig til at stille op som suppleant – enstemmigt valgt  

 

10. Valg af udvalgsformænd: Alle for 1 år. 
Hus og plads udvalg:  Karin Christensen Genopstiller – enstemmigt valgt 

Fest udvalg:  Britta Jensen  Genopstiller – enstemmigt valgt 

Broudvalg:  Lasse Siim  Genopstiller – enstemmigt valgt 

Support udvalget:  Per Nielsen  Genopstiller – enstemmigt valgt 

Redaktionsudvalg:  Jes Hørby  Genopstiller – enstemmigt valgt 

Skraldeudvalg:  Jørn Jensen  Genopstiller – enstemmigt valgt 

Brosamarbejde:  Hans A. Pedersen Genopstiller – enstemmigt valgt 

Sikkerhedudvalget  Lasse Rasmussen Genopstiller – enstemmigt valgt 

Sekretær:   Jette Jensen   Genopstiller – enstemmigt valgt 

 

11. Valg af 2 revisorer for 1 år. 

Peter Andreasen  

Jes Hørby 

Da Jes er valgt som suppleant til bestyrelsen, kan han ikke være revisor, derfor vælges Tina 

Siegler som revisor. 

 

12. Valg af revisorsuppleant for 1 år. 

Connie Grundvad Nielsen – genopstiller – enstemmigt valgt 

 

13. Behandling af evt. indkomne forslag.  

Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 10 dage inden generalforsamlingens 

afholdelse. 

Der er ikke modtaget forslag. 

  

14. Eventuelt 

Gl. Turisten mangler hjælpere, foreningens medlemmer opfordres til at overveje dette. 

Ansvarsforsikringen dækker sejlads i danske farvande. 

Et medlem følte, at hans henvendelse omkring udslagsvask til potti-potti toilet blev håndteret 

useriøst – bestyrelsen tager det til efterretning. 

 

Bestyrelsen    
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